










 

Návod k používání a obsluze  
 

Sesypné zásobníkové krmítko  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výrobek název: Sesypné zásobníkové krmítko 

typ:  jednostranné a oboustranné 

Výrobce název: AGRICO s.r.o. 

 adresa: Rybářská 671, 379 01 Třeboň 

 IČO: 26032163 

 DIČ: CZ26032163 













 

 

1. Popis 
 

   Sesypné zásobníkové krmítko představuje krmítko pro adlibitní předkládání krmné směsi 

v sypkém nebo granulovaném stavu. 

      Zásoba  krmení v sesypném zásobníkovém krmítku se stanovuje výši výpadu 

z teleskopické trubky (při automatickém způsobu plnění – krmivo je do zásobníku krmítka 

dopravováno příslušným dopravníkem). Firma Agrico s.r.o. tyto krmné automaty instaluje 

v součinnosti s řetězovým dopravníkem krmiv AGRIMAT 60 či spirálovým dopravníkem 

AGRISPIR. 

   V případě, že není krmítko zásobováno prostřednictvím dopravníku lze jej zásobovat ručně  

kde o zásobě krmení rozhoduje obsluha.    

   Dodávané množství krmiva ke krmení ze zásobníku se reguluje hradítkem, které je součástí 

sesypného zásobníkového krmítka. Tímto dochází k úspoře krmení, neboť vypadává plynule v 

dávkách nové čerstvé krmení, až po odežrání staršího krmení.  

   Šířka a výška krmné hrany sesypného zásobníkového krmítka je stanovena podle kategorie 

prasat a příslušné vyhlášky č.191/2002 Sb. 

 

Dělení dle materiálu a provedení: 

Sesypné zásobníkové krmítko je vyráběno z materiálu: polypropylenu 

        nerezové oceli 

 

Sesypné zásobníkové krmítko je vyráběno v provedení: jednostranné 

        oboustranné 

 

Sesypné zásobníkové krmítko se umísťuje dle provedení: 

  jednostranné je umístěno k hrazení či stěně 

 oboustranné  umístěno do hrazení, takže využíváno zvířaty z obou kotců 

 

 

Z důvodu hygieny a zdraví zvířat je nutné pravidelné čištění sesypného zásobníkového 

krmítka. 

   Pro úspěšný chov zvířat je nezbytné provádět čištění a desinfekci veškerých povrchů 

vyžadujících  bezpečnou  a účinnou  eradikaci všech virů, grampozitivních, gramnegativních 

bakterií a plísní. Jedná se o přípravky, které jsou účinné a současně šetrné k lidem, zvířatům a 

prostředí 

 

Součástí tohoto návodu je příloha“Všeobecné bezpečnostní pokyny výrobce“, která je 

jeho nedílnou částí. 

 













 

 

2.  Sesypné zásobníkové krmítko plastové 

 
       (jedná se o vyobrazení jednoho z typů, které vyrábí firma Agrico s.r.o. dle svého návrhu  

       či požadavku  odběratele) 

 

 

 

 

 

 













 

 

Ilustrační fotografie některých z typů vyráběných plastových sesypných zásobníkových 

krmítek 

 

 Jednostranné sesypné zásobníkové krmítko 






























 Oboustranné sesypné zásobníkové krmítko 













 














 

3.   Sesypné zásobníkové krmítko nerezové 

 
       (jedná se o vyobrazení  jednoho z typů, které vyrábí firma Agrico s.r.o. dle svého návrhu  

       či požadavku odběratele) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 













 

 

Ilustrační fotografie některých z typů vyráběných nerezových sesypných zásobníkových 

krmítek 

 

 

 


